[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2021                                                                                                    № 548
пгт Новомихайловский

О внесении изменений в постановление администрации
Новомихайловского городского поселения Туапсинского
района от 29 декабря 2020 г.  № 754 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие архитектуры
и градостроительства Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района» на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 29 декабря 2020 г. № 754 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие архитектуры и градостроительства Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава
Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района
           А.В. Орлов